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

Firenze 

sda A. Scala 1:200 

Dicalaraz lon• pro~:Lo a. t001r3661- an-27/057.201-54—

Planimetria di u..i.u.. in Comune di Campi Bisanzio 

Via Guido Mammoli oiv. 1 

Identificativi Catastali: 

Sezione: 

Foglio: 35 

Particella: 370 

Subalterno: 187 

Compilata da: 
 

Iscritto all'albo: 
Geometri 

Prov. Firenze N.3208 

N 

lla planimetria in atti 

07/11/2024 - n. T180668 - Richiedente: CRRLSN74H29D6 l 2V 
Ic .•11...1 .. r • —... e, l n. 107 - riu-nlatn AA,1 i n. lo-n 

PIANO TERRA 
H=245 

SUB 103 

SUB 101 

- t ormato JkAILIISIZitync. 
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11/2024 - n. TI 80670 - Richiedente: CRRLSN74H29D6 11 V 

Agenzia delle Entrate 

CATASTO FABBRICATI 
Ufficio Provinciale di 

Firenze 

eda n Scala 1:200 

c larazione pro oco n. 1002s3661 del 27/05/2015 
Planimetria di u.i.u.in Comune di Campi Bisenzío 

Via Guido Mammoll civ. SNC 

-k

Identificativi Catastali: 

Sezione: 

Foglio: 30 

Particella: 659 

Subalterno: 260 

Compilata da: 
 

Iscritto all'albo: 
Geometri 

Prov.Firenze N.3208 
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II2024 - n. T180671 - Richiedente: CRRLSN741-P9D6 I 2V 
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Agenzia delle Entrate 

CATASTO FABBRICATI 
Ufficio Provinciale di 

Firenze 

ada n Scala 1: 200 

Planimetria di u. i . u . in Comune di Campi Bisenzio 

Via Guido MArmoli oiv. SNC 

Identificativi Catastali: 

Sezione: 

Foglio: 30 

Particella: 659 

Subalterno: 263 

Compilata da: 
 

Iscritto all'albo: 
Geometri 

Prov. Firenze N. 3208 

SUE) 262 
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PIANO TERRA 

PART 638 

POSTO AUTO 
SCOPERTO 

SUB 264 

SUB 224 

e I 'ma planimetria in atti 
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posto auto in Vendita in zona Capalle-La Villa a Campi Bisen... https://www. immobili/396084811 

SILVER 

I 

Foto 

a 

4 

a.a• 

I ,r. ig 
i aiNelirt 

Garage, posto auto in Vendita in zona Capalle-La Villa a Campi Bisenzio 
Capalle-La Villa 

€ 5.000 
15 mq seminterrato 

Italiano English Francais 

o 
( -1 

1/4 

Posti per auto/moto/camion/barche in Campi Bisenzio (FI) località Limite, ubicazione 

strategica data l' immediata vicinanza dello svincolo autostradale di Firenze Nord. I posti 

auto si trovano in un' area interamente recintata e pavimentata alla quale si accede tramite 

cancello elettrico: il piazzale dove sono inseriti presenta ampi spazi di manovra. Possibilità 

di acquistare anche più posti auto contigui, fino ad una superficie massima di 90 mq per 

una lunghezza massima di 16 metri utile anche per il parcheggio degli autoarticolati. Il 

prezzo di un singolo posto auto è 5.000 €. 

Costi 

Prezzo € 5.000 
prezzo al mq calcolato € 334 

Efficienza energetica 

Classe Non indicata 

Ai 
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Tposto auto in Vendita in zona Capalle-La Villa a Campi Bisen...  

@n@fg@ties 

Caratteristiche 

Superficie 15 mq 

Piano seminterrato 

Ascensore no 

Vicino a: 

Fermate dei mezzi pubblici 

t2 entro 150m da 2 Fermate autobus/tram 

Scuole entro i 500m 

Is_ una Scuola materna 

una Scuola elementare 

g una Scuola media 

CE una Scuola superiore 

Servizi 

Ci entro 400m da una Farmacia 
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íri vendita in via della Prunaia, 209, Centro, Campi Bisenzio 

 

Vedi qualche errore? 

Segnalacelo per poterlo correggere e aiutare anche gli altri utenti. 

<.ChiamaPrivato 
NEAGUE 

Codice dell'annuncio 
29907432 

Garage in vendita in via della 
Centro, Campi Bisenzio 

5.000 € 

Posto per macchina grande 

Salva 

Commento dell'inserzionista 

Disponibile in Italiano 

Disponibili 4 posti auto 

€ 5000 cadauno. 

Altre lingue

9 

o 

9 

- 9 • 
9 

9 

■ 9 j 

Elim 
- 9 _ 9 /4 I/4 

"••••• 
•Paio 

Se hai dei dubbi, ricorda che puoi parlare con NEAGUE via chat. 

Caratteristiche specifiche 

Posto per macchina grande 

Tipo di garage: posto auto 

O Annuncio aggiornato più di 2 mesi 
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